
Objednávka č.: 0019350293/2160

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ61388971
61388971

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ0297022802970228

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2019

Dodavatel:

Příkazem
13.11.2019

CF Plus Chemicals s.r.o.
Karásek 1767/1
621 00 BRNO
Česká republika

Mgr.  Ph.D.
Tel.: , Fax:
E-mail: 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
.
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

BIOCEV - MBÚ, Průmyslová 595, 25250 VestecMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

00
19

35
02

93
/2

16
0

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!
POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004
sb. § 37

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

Močovinový isotopově značený NHS crosslinker s C3 délkou ramene
(4 amu posun,13C3,15N), 0,4 g v 95% čistotě

88 330.001.00 Kč88 330.00ks

Předpokládaná cena celkem: 88 330.00 Kč

Datum vystavení: 30.10.2019

Vystavil:
Mgr. Ph.D.
Tel.: , Fax: E-mail: 
                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis

Zpracováno systémem iFIS  na databázi ORACLE (R)
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